
攀枝花学院太阳能集热镜场项目结果公告
攀枝花学院太阳能集热镜场项目已依照相关规定于2017年11月3日上午10:00（北京时间）在攀枝花市东区人民街32号3楼会议室（攀枝花市图书馆敬仁堂药房楼上）进行了竞争性磋商。现将评审结果公示如下：
	包号
	投标单位名称
	是否通过资格性审查
	投标报价（元）
	评审总得分
	中标结果

	
	四川骄紫太阳能科技有限公司
	是
	197000
	283
	第一中标候选人：四川骄紫太阳能科技有限公司，中标价格：197000元；第二中标候选人：四川晶灌太阳能科技有限公司，中标价格：197700元；第三中标候选人：四川君诚能源技术开发有限责任公司，中标价格：195800元；

	
	四川晶灌太阳能科技有限公司
	是
	197700
	200.58
	

	
	四川君诚能源技术开发有限责任公司
	是
	195800
	153.49
	












评审分项汇总表
	序号
	评分因素及权重
	投标人名称

	
	
	四川骄紫太阳能科技有限公司
	四川晶灌太阳能科技有限公司
	四川君诚能源技术开发有限责任公司

	1
	报价（45）*3
	135
	119.58
	113.49

	2
	类似项目经验（12）*3
	36
	0
	0

	3
	组织机构设置（7）*3
	19
	6
	5

	4
	项目技术人员及其分工（6）*3
	18
	16
	6

	5
	实施方案（15）*3
	34
	25
	0

	6
	实施能力评价（5）*3
	14
	9
	6

	7
	售后服务承诺（8）*3
	21
	20
	20

	8
	投标文件规范性（2）*3
	6
	5
	3

	专家评审评分合计
	283
	200.58
	153.49



二、联系方式
采购人：攀枝花学院
联系人： 吴女士
联系电话：0812-3370624

代理机构：四川大明工程建设管理咨询有限公司攀枝花分公司
联系人：朱先生、毛女士
联系电话：13208206333、15984586117
                        
  二○一七年十一月三日
